
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 91,54

Graisses 6,13

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

3,78

Sel fin 1K  Cedo sans allergène
 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg ) Sans allergène
Oeuf dur ecale(53/63Gx10x4x3)/120 OVOTEA Œufs

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois Sulfite

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona Moutarde, sulfite

Huile de tournesol PET 5L  Sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Vinaigre de vin rouge (sulfites), conservateur: sulfite de sodium

Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant ( acide citrique), conservateur ( disulfite de potassium)

Sel

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

Œufs, acidifiants : acide citrique, acide acétique

œufs

 Carotte sac  10 kg   C1  FR (conditionnement * 10 kg )

Oeuf dur ecale(53/63Gx10x4x3)/120 OVOTEA

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Composition

1,18

4,59

2,06

Produits

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona

Huile de tournesol PET 5L  

Sel fin 1K  Cedo

100% huile de tournesol

Protéines 3,55

Sel 0,20

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : carottes râpées œufs durs
Fiche numéro : 92

Liste des ingrédients
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